



FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI

pon
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la programmazione e la gestione delle
Risorse Umane, Finanziarie e Strutturali
Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per
l'Istruzione e per l'Innovazione Digitale
Ufficio IV



PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE)

ISTITUTO COMPRENSIVO di CASELLE TORINESE

Via Guibert, 3 – 10072 Caselle Torinese (TO)

TOIC89200E

☎e Fax: 011/9961339 – 011/9914628

Codice Fiscale n 92045950018 - e-mail TOIC89200E@istruzione.it

sito: www.iccaselletorinese.it

Ordine N.: 23 / 2019

Prot. n. 851/06-03

CIG: ZD92743607

CUP: D85B17000650007

Data: 21/02/2019

Voce: P01/03 Siamo tutti competenti 10.2.2A-FSEPON-PI-2017-21

Tipi spesa: 02/01/002 Cancelleria

INPEGNO N° 37 DEL 25/02/2019

MUSARRA SNC

V. F. CIGNA, 43 - 10152 TORINO (TO)

Tel. 011/4362214 - C.F. 06425260012

e-mail: musarra@inwind.it

Vi preghiamo fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate:

Matr.	Descrizione articolo	Unità misura	Quantità	Sconto	Prezzo s. iva	Totale	Iva %
661370	QUADERNO FORMATO PROTOCOLLO RIGATURA C	nr	30,000	0	0,82000	24,60000	22
661371	BLOCCO NOTES A SPIRALE FORMATO A4	nr	30,000	0	1,01000	30,30000	22
2279	MATITA STAEDTLER HB	nr	30,000	0	0,45000	13,50000	22
184	GOMMA DA MATITA LYRA FILA	nr	30,000	0	0,62000	18,60000	22
196	PENNA BIC NERA	nr	30,000	0	0,20000	6,00000	22
661372	PENNA BIC BLU	nr	30,000	0	0,20000	6,00000	22
661373	ALBUM FOGLI COLORATI FABRIANO ARCOBALENO	nr	30,000	0	1,45000	43,50000	22

Imponibile: 142,50 + I.V.A. 22 % 31,35 = 173,85
Totale 173,85

Condizioni di fornitura:

Decreto 3 aprile 2013 n° 55 - CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFOKB8

Salvo espresso salvo patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'istituto e comprensivi di ogni accessorio.

La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico. Questo istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, favorevolmente, la merce ricevuta e quando questa la stessa corrisponderà all'intero ordine.

La Ditta fornitrice dovrà emettere fattura ELETTRONICA avrà cura di indicare il c/c postale o bancario DEDICATO completo di IBAN.

1.L'appaltatore è tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall'art. 3 della legge n. 136/2010 al fine di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi all'appalto.

2.L'appaltatore si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla Prefettura della provincia di competenza della notizia dell'inadempimento della propria controparte(eventuale sub-appaltatore/sub-contraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria.

MODALITA' DI PAGAMENTO:

tramite bonifico bancario spese di bonifico a carico della ditta beneficiaria nella seguente misura:

Spesa con importo fino a € 258,00:costo bonifico € 1,55

Spesa con importo da € 258,00 fino a € 516,00: costo bonifico € 2,58

Spesa con importo da € 516,00 fino a € 5.165,00: costo bonifico € 5,17

CASELLE TORINESE, 21/02/2019

D.S.G.A.
Sig. Tonino GAROFALO



Dirigente scolastico
Dott.ssa Loredana MEUTI